UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 33/2021: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2022

RESULTADO FINAL UNIFICADO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final Unificado do

Processo Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas

2022, para o preenchimento de 17 (dezessete) vagas ofertadas por esta Ifes, conforme Lista anexa:

Candidatos Edital Propeg nº 33/2021 (Compilado c/ Edital Suplementar)

RMHTI

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

223
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

VIEIRA MATOS
8,8 Enfermagem Convocado

64 FRANKLLIN RAMON DA SILVA 8,62 Enfermagem Convocado

99 LEILA KEURY COSTA LIMA 7,6 Enfermagem Convocado

123 JOÉDEN ZEGARRA DA SILVA 6,28 Enfermagem Cadastro de Reserva

62
CARLOS EDUARDO DE

OLIVEIRA PINHEIRO
6,0 Enfermagem Cadastro de Reserva

263
ANA PAULA FREITAS DE

FARIAS
5,8 Enfermagem Cadastro de Reserva

181
KAIRA CARLA DE OLIVEIRA

PORTILHO
3,56 Enfermagem Cadastro de Reserva

155
BRENO HENRIQUE SILVA DA

SILVA
9,0 Fisioterapia Convocado

284
OZANA DE FATIMA COSTA

BRITO DE
8,28 Fisioterapia Convocado

250
NATHALIA CARVALHO DE

SOUZA
8,06 Fisioterapia Cadastro de Reserva

199 LUIZA FREITAS LOPES 6,78 Fisioterapia Cadastro de Reserva

164 ÉRICA MELO LIMA 6,3 Fisioterapia Cadastro de Reserva

124 ALICE DA SILVA MALVEIRA 7,86 Nutrição Convocado

172 JANAINA NONATA DA SILVA 6,7 Nutrição Convocado

73
PATRICIA MARA SOUZA

SAMPAIO
7,2 Nutrição

Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

262
DANYELA ANDRADE DE

OLIVEIRA
5,38 Nutrição

Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

97
BRUNA RAVANA DOS SANTOS

CARVALHO
4,8 Nutrição

Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

Candidatos Edital Propeg nº 33/2021 (Compilado c/ Edital Suplementar)

RMISFC

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

47
ELSON BEZERRA DOS SANTOS

JUNIOR
7,8

Educação
Física

Convocado

146 JOVANE DE LIMA BORGES 6,6 Educação Física Cadastro de Reserva

4
ANA CAROLINA DE SOUSA

GOMES
6,82 Enfermagem Convocado

106 NATAN LIMA OSSAMI 5,82 Enfermagem Convocado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

127
FRANCISCO RENAN DA SILVA

ALMEIDA
5,3 Enfermagem Cadastro de Reserva

96 KLETEY MENDES DA SILVA 6,4 Fisioterapia Convocado

185 THAMYRES DA CRUZ MIRANDA 4,92 Fisioterapia Cadastro de Reserva

15
JANMILA CRISTIANE DE PAULA

BRITO
4,6 Fisioterapia Cadastro de Reserva

259 YARA MARTINS GURGEL 4,86 Fonoaudiologia Convocado

102
JÉSSICA AMORIM DE

CARVALHO NERY
4,1 Fonoaudiologia Cadastro de Reserva

249 EMILY DA SILVA ALMEIDA 6,6 Nutrição Convocado

87 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 5,28 Nutrição Cadastro de Reserva

182 JONAS MOURÃO DE CASTRO 6,88 Odontologia Convocado

245 KLICIA DA SILVA LIMA 3,44 Odontologia Cadastro de Reserva

297
LINDANAYRA OLIVEIRA DA

SILVA
6,8 Psicologia Convocado

188 ERASMO AMORIM SALLES 5,42 Psicologia
Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

85 ALYNE FIDELIS DUARTE 4,44 Psicologia
Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

243
MARIA GENILSA DE OLIVEIRA

SILVA
4,34 Psicologia

Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

8
GIOVANNY KLEY SILVA

TRINDADE
5,9 Serviço Social

Convocado
(Edital Suplementar)

11 MARIA DO CARMO DA PAZ 4,88 Serviço Social
Convocado

(Edital Suplementar)

4 LUCAS FILIPE INÁCIO MARTINS 4,46 Serviço Social
Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

20 MARONILDA NOGUEIRA LOPES 1,64 Serviço Social
Cadastro de Reserva
(Edital Suplementar)

Rio Branco/Acre, 23 de fevereiro de 2022.

A Comissão de Seleção